发行股份购买资产申请文件中部分财务数据有效期已到期，公司及标的公司需进行补充审计，目前公司、标的公司和审计机

构正在抓紧时间进行相关审计工作。为切实维护全体股东利益，更好的保护中小股东利益，经各方审慎研究，以及与交易各

方经协商一致，决定中止公司本次发行股份购买资产的审核，并向中国证监会提交中止审核的文件。2017 年 8 月 9 日，公司

收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请中止审查通知书》（171031 号），中国证监会同意公司中止审查申请。

公司将继续推进本次交易的相关工作，待相关事宜落实后，公司将及时申请恢复本次行政许可申请的审查。

具体情况，详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.子公司华灿光电（苏州）有限公司收到张家港经济技术开发区管理委员会《关于给予华灿光电（苏州）有限公司产业发

展补贴的批复》（张经管发[2017] 28 号）的文件，同意拨付华灿光电（苏州）有限公司 2017 年第二季度产业发展补贴资金

1,179 万元，并已于 7 月 21 日收到，详见 2017 年 7 月 24 日潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于子公司获得政府补贴

的进展公告》。

2.根据义园管[2017]9 号、[2017]10 号文件，子公司华灿光电（浙江）有限公司、蓝晶科技（义乌）有限公司分别于 2017

年 4 月 27 日收到浙江义乌工业园区管理委员会拨付的 2017 年第一季度产业发展补贴资金 3,750 万元、1,250 万元，详见 2017

年 5 月 8 日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于子公司获得政府补贴的进展公告》。

3. 2017 年 6 月，子公司华灿光电（浙江）有限公司、蓝晶科技（义乌）有限公司分别收到义乌信息光电高新技术产业园

区管理委员会下发的《关于拨付华灿光电（浙江）有限公司产业发展补助的通知》（义高新[2017] 7 号）的文件、《关于拨付

蓝晶科技（义乌）有限公司产业发展补助的通知》义高新[2017] 6 号）的文件，同意拨付 2017 年第二季度产业发展补贴 3,750

万元、1,250 万元，并已于 2017 年 8 月 22 日收到，详见 2017 年 8 月 22 日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于子

公司获得政府补贴的进展公告》。

华灿光电股份有限公司 2017 年半年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 160,684,059 19.23% 5,304,700   1,534,275 6,838,975 167,523,034.00  19.92%

1、国家持股   -

2、国有法人持股   -

3、其他内资持股 124,260,420 14.87% 5,086,500   1,534,275 6,620,775 130,881,195.00  15.56%

其中：境内法人持股 56,053,812 6.71%   0   56,053,812.00  6.67%

   境内自然人持股 68,206,608 8.16% 5,086,500   1,534,275 6,620,775   74,827,383.00  8.90%

4、外资持股 36,423,639 4.36% 218,200   218,200   36,641,839.00  4.36%

其中：境外法人持股 36,423,639 4.36%   0   36,423,639.00  4.33%

   境外自然人持股   0.00% 218,200   218,200   218,200.00  0.03%

二、无限售条件股份 675,000,000 80.77%   -1,534,275 -1,534,275  673,465,725.00  80.08%

1、人民币普通股 675,000,000 80.77%   -1,534,275  -1,534,275  673,465,725.00  80.08%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 835,684,059 100% 5,304,700 0 0 0 5,304,700  840,988,759.00  100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017 年 3 月 2 日，华灿光电召开第二届董事会第三十九次会议，审议通过《华灿光电股份有限公司 2017 年股票期权与